证券代码：603999   证券简称：读者传媒  公告编号：临 2016-012

读者出版传媒股份有限公司

澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、 报道概述

读者出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）注意到，2016

年4月12日部分媒体援引甘肃省人民政府网站“信息公开”栏目消息

称“王永生任读者出版集团有限公司董事长，读者出版传媒股份有限

公司董事长；免去吉西平的读者出版集团有限公司董事长、总经理，

读者出版传媒股份有限公司董事长、总编辑职务”。

二、澄清说明

公司知悉后高度重视，针对上述报道内容进行了核实、确认，现

澄清如下：

（一）公司于2016年4月13日上午正式收到《甘肃省人民政府任

免通知》（甘政任字[2016]9号），甘肃省人民政府决定：“王永生

任读者出版集团有限公司董事长，读者出版传媒股份有限公司董事

长”；“免去吉西平的读者出版集团有限公司董事长、总经理，读者

出版传媒股份有限公司董事长、总编辑职务。”“以上涉及企业职务

任免的，按有关章程规定程序办理”。

（二）公司将按照相应的规定履行王永生同志、吉西平同志的职

务任免程序。

（三）由于年龄原因，吉西平同志免去上述职务后，专任甘肃省

十二届人大常委会委员、教育科学文化卫生委员会委员。

三、其他事项说明

公司郑重提醒投资者，公司法定信息披露媒体为《中国证券报》

《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)，有关公司信息以公司指定的信息披露报纸和网站

刊登的公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

读者出版传媒股份有限公司董事会

 2016 年 4 月 13 日